

Znak: DG.271.4.2017

Rutka-Tartak, dn. 21 czerwca 2017r.

### **Wyjaśnienie treści SIWZ**

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont drogi gminnej nr 101554B Olszanka – do drogi powiatowej nr 1129B”.**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 tekst jednolity ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

#### **Pytanie 1.**

Załączony przedmiar nie zawiera pozycji dotyczącej robót pomiarowych. Zwracamy się o uzupełnienie przedmiaru o brakującą pozycję.

#### **Odpowiedź:**

Przedmiotem zamówienia jest **remont** drogi gminnej o nawierzchni asfaltowej. Nie planuje się umiejscawiania w pasie drogowym dodatkowych urządzeń infrastruktury drogowej oprócz istniejących. Roboty pomiarowe, jeżeli będą występowały, należy skalkulować w robotach przygotowawczych (poz. 1 i 2 przedmiaru)

#### **Pytanie 2.**

Zgodnie z opisem technicznym spadek poboczy ma mieć 7 %. Według przekroju normalnego spadek poboczy ma wynosić 8%. Zwracamy się o wyjaśnienie zaistniałej rozbieżności.

#### **Odpowiedź:**

Spadek poboczy powinien być zgodny z przekrojem normalnym i wynosić 8%.

#### **Pytanie 3.**

Zwracamy się o dołączenie do dokumentacji przetargowej rysunków przekroi poprzecznych.

#### **Odpowiedź:**

Projekt budowlany jest uproszczony i nie posiada rysunków przekroi poprzecznych. Podczas remontu nie zachodzi potrzeba wykonywania niwelety trasy ani zmiany pochylenia jezdni.

#### **Pytanie 4.**

Zwracamy się o dołączenie do dokumentacji przetargowej projektu SOR.

#### **Odpowiedź:**

Stała Organizacja Ruchu zostanie dołączona do dokumentacji w dniu dzisiejszym.

#### **Pytanie 5.**

Pozycja 12 załączonego przedmiaru uwzględnia jedynie wykonanie poboczy po jednej stronie drogi. Zgodnie z przekrojem normalnym należy wykonać pobocza po obu stronach jezdni. Zwracamy się o poprawienie ilości przedmiarowej z 1057,5 m<sup>2</sup> na 1935 m<sup>2</sup>.

#### **Odpowiedź:**


W poz. 12 przedmiaru należy przyjąć 1935 m<sup>2</sup>. Przedmiar po korekcie zostanie dołączony do dokumentacji przetargowej w dniu dzisiejszym.

#### **Pytanie 6.**

Zwracamy się o dołączenie do dokumentacji przetargowej SST.

#### **Odpowiedź:**

Szczegółowa Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót zostanie dołączona w dniu dzisiejszym do dokumentacji przetargowej.

**Zastępca Wójta**  
  
**Piotr Sinkiewicz**